СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕ Ш Е Н И Е

От   03.10. 2017     № 4

с. Нижний Енангск
О делегировании Главы сельского поселения

 и депутатов Совета сельского поселения Енангское
в состав Муниципального  Собрания района

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Енангское, статьей 20 Устава Кичменгско- Городецкого муниципального района, решением Совета сельского поселения Енангское от 19.10.2016 № 20 « Об утверждении Положения о порядке делегирования Главы сельского поселения и депутатов Совета сельского поселения Енангское в Муниципальное собрание Кичменгско-Городецкого муниципального района », Совет сельского поселения Енангское РЕШИЛ:
I. Делегировать Главу сельского поселения Енангское Колосова Василия Ивановича, в состав Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района по должности .

II. Делегировать депутатов Совета сельского поселения Енангское
1. Барболину Надежду Николаевну

2. Голыгину Татьяну Михайловну

3. Колосова Ивана Васильевича

4. Попову Валентину Инокентьевну

 в состав Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района.

2. Направить настоящее решение в Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального района в трехдневный срок со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального  опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения

 В.И.Колосов